
Id: NOCZN-SMNJY-PEMAJ-HAANU-GXMLJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/30/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 7 ustawy 
z dnia 27.08.2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie gminy na 2010r o kwotę 31.472 zł 

 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31.472 zł 
Rozdział 92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31.472 zł 

Paragraf 2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 26.435 zł

Paragraf 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

5.037 zł

§ 2. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy na 2010r o kwotę 31.472 zł 

 
Dział 600 Transport i łączność 31.472 zł 
Rozdział 60016    Drogi publiczne gminne 31.472 zł 
Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 31.472 zł

§ 3. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 24.815.306,37 zł 

2. wydatki budżetowe : 28.441.270,37 zł 

3. deficyt budżetu : - 3.625.964 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 4.875.964 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł 

- wolne środki z roku 2009 1.675.964 zł 

b) rozchody 1.250.000 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.250.000 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: NOCZN-SMNJY-PEMAJ-HAANU-GXMLJ. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr IV/30/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody jednostek budżetowych na rok 2010 

Zalacznik1.pdf


Id: NOCZN-SMNJY-PEMAJ-HAANU-GXMLJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zwiększa się dochody: 

w dziale 921, rozdział 92109, paragraf 2710 o kwotę 26.435 zł – dofinansowanie w ramach projektu 
realizowanego w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi” finansowanego z budżetu województwa 
dolnośląskiego – do projektu: „Wyposażenie Sali integracji społecznej we Włókach” oraz projektu: 
„Zachowanie dziedzictwa kulturowego gminy Dzierżoniów poprzez zakup strojów i instrumentów muzycznych 
dla zespołów pieśni i tańca”; paragraf 6300 o kwotę 5.037 zł – dofinansowanie w ramach projektu 
realizowanego w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi” finansowanego z budżetu województwa 
dolnośląskiego – do projektu: „Wyposażenie Sali integracji społecznej we Włókach”. 

Zwiększa się wydatki: 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 4300 o kwotę 31.472 zł – na odśnieżanie dróg publicznych gminnych. 

Zwiększa się dochody własne oraz wydatki nimi finansowane. 

W dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0830 o kwotę 6.500 zł, paragraf 0960 o kwotę 5.000 zł (dochód 
Szkoły Podstawowej w Tuszynie). 

W dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4210 o kwotę 11.500 zł (wydatki Szkoły Podstawowej w Tuszynie 
na zakup wyposażenia do pracowni przyrodniczej). 

W dziale 801, rozdział 80110, paragraf 0830 o kwotę 10.000 zł, paragraf 0960 o kwotę 100 zł (dochód 
Gimnazjum Gminnego). 

W dziale 801, rozdział 80110, paragraf 4210 o kwotę 10.100 zł (wydatki Gimnazjum Gminnego na zakup 
zestawów komputerowych do pracowni informatycznej). 


